
Name Vorname Strasse Plz. Ort Geb. Handy Email
Vörg Alexander Rheingoldstr. 128 68199 Mannheim 19.06.86 0176 - 10332198 Alexander.Voerg@gmx.de

Müller Carsten Landteilstr. 19 68163 Mannheim 22.01.88 0176 - 83038906 c.felix72@web.de

Mertz Marco Waldhornstr.2 68199 Mannheim 06.09.77 0151 - 42614110 marco.mertz@gmx.de

3. Herren Coscia Cosimo Heinrich-Lanz-Str. 44 68165 Mannheim 28.07.65 0172 - 7915585 cosimo.coscia@yahoo.de

Müller Carsten Landteilstr. 19 68163 Mannheim 22.01.88 0176 - 83038906 c.felix72@web.de

Dehoff Yannick Neckarplatt 30 68259 Mannheim 11.04.99 01578 - 1522139 yade28@googlemail.com

2./3.Damen Friedrich Seb Seckenheimer Landstr. 119 68163 Mannheim 17.03.84 0170 - 4177610 seb.friedrich@gmx.de

Meyer Stefan Seckenheimer Landstr. 1 68163 Mannheim 01.02.69 0175 - 6652965 smey69@web.de

Krauß Stefan Wasserbett 5 68259 Mannheim 02.04.67 0173 - 6607210 Stefan@wearekrauss.de

Pfaff Lukas Luisenring 34 68159 Mannheim 15.08.96 0174 - 4564240 lupfaff@web.de

Pieper Philip Augustaanlage 26 68165 Mannheim 13.12.98 0178 - 1338884 philippieper@hotmail.de

Mertz Marco Waldhornstr 2 68199 Mannheim 06.09.77 0151 - 42614110 marco.mertz@gmx.de

Zeilfelder Finn

Kleiber Pascal

Stemler Ulf Q4,5 68161 Mannheim 26.09.86 0176 - 41027927 Ulf.Stemler@gmx.de

Rössing Nico Böcklinstraße 94 68163 Mannheim 24.09.02 0159-06591705 nico.roessing@web.de

Wossidlo Jonas jonas@wossidlo.net

Beckerbauer Lennart

Netzer Max Beim Bauerspfad 3 68239 Mannheim 24.04.97 0172 - 4692974 max.netzer@web.de

Pfaff Lukas Luisenring 34 68159 Mannheim 15.08.96 0174 - 4564240 lupfaff@web.de

Brilla Jakob Kobellstraße 30 68167 Mannheim 04.11.03 0176 - 4729856 jakobbrilla@live.de

Gomes Carlos Freiburger Str. 26 g 68239 Mannheim 07.04.73 0151 - 40754423 gomes@tsvmh.de

Mader Milian Hermann-Löns-Str. 30 68259 Mannheim 25.09.03 0172 - 7520385 Madermi@hector-seminar.de

Rößing Timi Böcklinstraße 94 68163 Mannheim 16.09.04 0159 - 01647187 Kirsti_roessing@web.de

Dambach Heiko Schlettstadter Str. 48 68229 Mannheim 25.03.75 0151 - 42432495 heikodambach@gmx.de

Wossidlo Philipp

Betsch Dario

Schmidt Philipp

Heger Vincent

m U14 2007-2008

m U12 2009-2010

m U10 2011-2012

m U8 2013-2014

m U18 2003-2004

m U16  2005-2006

 Trainer Feld 2021

1. Herren

2. Herren

1. Damen

Maria Hilf

mailto:heikodambach@gmx.de
mailto:nico.roessing@web.de


Proske Nicolas Neckarplatt 30 68259 Mannheim 27.05.96 01512 - 1237334 nicolas28@t-online.de

Dehoff Yannick

Dehoff Yannick Neckarplatt 30 68259 Mannheim 11.04.99 01578 - 1522139 yade28@googlemail.com

Proske Nicolas Neckarplatt 30 68259 Mannheim 27.05.96 01512 - 1237334 nicolas28@t-online.de

Duus Tara

Hochstetter Alisia Krappmühlstraße 6 68165 Mannheim 12.02.96 0173 - 6559608 alisia_hochstetter@web.de

Brilla Jakob Kobellstraße 30 68167 Mannheim 04.11.03 0176 - 4729856 jakobbrilla@live.de

v.d. Borne Martha L14,12 68161 Mannheim 26.01.01 15738200631 Martha.borne@web.de

Klein Violetta Rheinhäuser Straße 85 68165 Mannheim 05.12.96 0157 - 72996683 violettaklein@aol.com

Hochstetter Celine Rheinhäuser Straße 85 68165 Mannheim 19.12.97 0151 - 40389286 celine.hochstetter@web.de

Proske Nicolas Neckarplatt 30 68259 Mannheim 27.05.96

Kaufmann Maxi

Philipp Silvi Ernst-Barlach-Allee 42 68163 Mannheim 17.10.77 0152 - 01743102 silvia.biehlmaier@online.de

Mazoyer Florence

Gomes Carlos Freiburger Str. 26 g 68239 Mannheim 07.04.73 0151 - 40754423 gomes@tsvmh.de

Hauck Amelie Am Bogen 6 68259 Mannheim 25.07.04 0152 - 26848202 amelie@rahauck.de

Minholz Silje Tullastraße 19 68161 Mannheim 15.02.05 0152 - 09899419 silje@minholz.de

Dambach Heiko Schlettstadter Str. 48 68229 Mannheim 25.03.75 0151 - 42432495 heikodambach@gmx.de

Brilla Fine

Bäurle Caro

Wolf Hannah

w/m U6 2015

Minis 2016+jünger

w U18 2003-2004

w U16 2005-2006

w U14 2007-2008

w U12 2009-2010

w U10 2011-2012

w U8 2013-2014
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